
Dodatek I./12 k o,Obecné závazná vyhtášce Obce Hájek
Č. Ua4 o nakládání s komunáInínr odpadem

Obecní zastupitelstvo Obce Hájek se usneslo podle 36, odst. 1, písmene f. zak. CNR
ě.36711990 Sb.o obcích ve znění pozdějších p edpisri dne l6.3.2012,vyďatpodle 16, odst. 1

tohoto zi<onaavsouladus 9,odst.1,zákonaě. 12511997 Sb.obecnězávazn;iDodateklll2
k vyhlášce o odpadech :

Zastupitelstvo obce v návaznosti na usnesení I2|20II z ve ejné schrize Obce Hájek
doplňuje:

čL1
Závaznost vyhlášky

3) Tato vyhláška je závazná pro všechny fyzické a právnické osoby, které mají
nauzemí ObceHájek obytn drim nebo rekreaění stavení které má p idělené čp.

čL6
Povinnosti občanri - fyzick ch osob

3) Poplatek za popelnici je stanoven na 700 Kč za rok na trvale obydlen; drim a
rekreační chalupy, které nejsou trvale využívané, budou platit 350,- Kč na rok bez
tozďíIu, zda vlastní popelnici či nikoliv.
Obec si vyhrazuje právo měnit v ši poplatku za poskytování služeb na likvidaci
komunálních odpadri na záklaďě usnesení z ve ejné schrize zastupitelstva Obce Hájek.

Tato vyhláška nabyvá ťrčinnosti dnem sválení zastupitelstvem :

místostarosta

Vyvěšeno na rí ední desce dne. t.3.20l2

Sejmuto dne 16.3.2012

kR


